
پیامبر اکرم (ص)
خداوند به سبب دانش، اقوامى را بلندمرتبه مى گرداند و آنان را 
در خوبى ها پیشوایانى قرار مى دهد که سرمشق دیگران مى شوند 
و کارهایشان مورد توجه دیگران قرار مى گیرد و از رفتارهایشان 
اقتباس مى شود و فرشتگان به دوستى با آنان علاقه مند 
مى شوند و در هنگام نمازشان بال هاى خود را بر سر آن ها 

مى کشند.

ث
حدی

نوجوان ماسک فروش افغان در شهر کابل

یکى از بزرگ ترین نهادهاى مدنى در هر  زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z . m ah z o u nieh @ g m ail . c o m

کشورى اصناف هستند. این نهادها 
توسط مردم اداره مى شوند و در 
وضعیت بازار و قیمت گذارى کالاها نقش بسیار موثرى دارند. از این رو اول تیرماه 
«روز اصناف» نام گذارى شده است و هرساله در این روز مجامع امور صنفى سراسر 
کشور،مسئولان اتحادیه ها و مدیران وزارت بازرگانى و… گرد هم مى آیند تا 
درخصوص مشکلات اصناف به گفت وگو و تبادل نظر بپردازند. «صِنف» یا «رَسته» 
انجمنى است که از سوى گروهى از افراد داراى یک حرفه و پیشه تشکیل مى شود 
تا از این راه به بهبود کیفیت و بالابردن سطح کیفى مجموعه واحدها درکنار تعیین 
تدابیرى براى مقابله با تخلفات، همچنین انجام وظیفه اطلاع رسانى درباره اتفاقات 
حوزه هاى مرتبط با حرفه موردنظر یارى رساند. یکى از ویژگى هاى اساسى بازارها 
تشکل بازاریان در انجمن هاى صنفى، یعنى «اصناف» بوده است. این انجمن ها 
اصولاً به صاحبان حرفه ها تشکل مى بخشند و داراى وظایف اجتماعى وسیعى نیز 
هستند. واژه «صنف» را به سه صورت جمع مى بندند: صنف ها، اصناف، صنوف. 
توزیع کالاها ازجمله اصلى ترین مسئولیت هایى بوده که به عهده اصناف است. 
دسترسى به آمار اصناف ایران از طریق سایت دبیرخانه هیئت عالى نظارت بر 
سازمان هاى صنفى امکان پذیر است. در دولت دهم به دلیل مشکلاتى که در حوزه 
اصناف ایجاد شد، این بخش بزرگ کشور با مشکلات عمده مالى و اقتصادى مواجه 
است. این حوزه به علت مشکلات و مسائلى که در این حوزه وسیع و تاثیرگذار 
اقتصاد کشور مشاهده مى شود، نمره ارزیابى اش با آنچه شایسته جایگاه اصناف 
است فاصله دارد. ظرفیت هاى اصناف اقتصادمقاومتى به عنوان الگوى اساسى براى 
توسعه اقتصاد کشور باید همان گونه که مورد تاکید مقام معظم رهبرى است، مورد 
توجه تمام مسئولان نیز قرار گیرد و جایگاه هر بخش از اقتصاد کشور در این الگو 

تبیین شود که این موضوع، نیاز به تحولى عظیم در این بخش دارد.

به مناسبت یکم تیرماه «روز ملى اصناف» 
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تصویر روز

ممنوعیت برگزارى مراسم عزا و عروسى در تالارهاى میهمانى باعث شکل گیرى 
نوع جدیدى از برگزارى مراسم، آن هم به صورت زیرزمینى و مخفیانه شده است 
موضوعى که به اعتقاد کارشناسان موجب افزایش تجمعات شده و مى تواند آمار 
مبتلایان به کووید19 را افزایش دهد چنان که در برخى شهرها این اتفاق رخ داده 

است! فیروزه مظفرى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.

معاون عمران شهرى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شهردارى اصفهان

گفت: انعقاد تفاهم نامه 
اجراى تراموا حد فاصل میدان جمهورى تا میدان آزادى به طول 

هفت ونیم کیلومتر با قرارگاه خاتم الانبیا منعقد شده است.
 ایرج مظفر، در پنجاه و چهارمین نشست خبرى از سلسله 
نشست هاى «سه شنبه ها با رسانه» با اشاره به وظایف معاونت 
عمران شهردارى اظهار کرد: تمام طرح هایى که در تمام بخش ها 
و معاونت هاى شهردارى تصویب مى شود درنهایت به معاونت 

عمران براى اجرا ارجاع مى شود.

رشد 3برابرى تولید مصالح در سازمان عمران  
وى با بیان اینکه سازمان عمران تحت هدایت و 
راهنمایى هاى معاونت عمران قرار دارد و سازمانى است که 
ظرفیت هاى بسیار بالاى براى شهر اصفهان دارد تصریح کرد: 
مقایسه عملکرد دوساله این سازمان حجم بسیار بالاى کارهاى 

انجام شده را نشان مى دهد.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان ادامه داد: تولید مصالح 
سنگین سازمان در سال98، 360 هزار تن بوده درحالى که این 
رقم در سال 97، 111 هزارتن است که رشد سه برابرى تولید 
مصالح توسط این سازمان را در سال 98 نشان مى دهد. همچنین 

تولید آسفالت در سال97، 80 هزارتن و در سال 98، 202 هزار 
تن بوده است. در تولید قطعات بتنى از12 هزار و 800 به 30 هزار 
قطعه، در تولید ماسه شوسه از 49 هزارتن به 101 هزارتن، در 
خاك ریزى از 300 هزارتن به یک میلیون و 300 هزار تن در سال 

97 نسبت به سال 98 رسیدیم.
 انعقاد 558 قرارداد به مبلغ 556 میلیاردتومان با 

19 درصد افزایش
وى با بیان اینکه از سال 97 سرعت اجراى پروژه هاى عمرانى به 
خوبى پیش رفت اضافه کرد: تعداد قراردادهاى منعقدشده در 
سال97، 368 قرارداد با 214میلیاردتومان و درسال98، 558 
قرارداد به مبلغ556 میلیاردتومان بوده است که از نظر مبلغ 160 

درصد و از نظر تعداد 19درصد افزایش داشته است.
مظفر تعداد پروژه هاى فعال شهردارى در سال97 که هنوز تحویل 
نشده است را 654 میلیارد تومان قرارداد فعال با تعداد 777عدد 

ذکر کرد و افزود: این پروژه هاى فعال در سال گذشته هزار و 168 
میلیارد با 873 قرارداد بوده است که از نظر مبلغى 55درصد و از 

لحاظ تعداد 12درصد رشد را نشان مى دهد.
وى با اشاره قراردادها یا پروژه هاى تحویل موقت گفت: این 
قراردادها در سال97، 453 قرارداد به مبلغ 173 میلیارد و 
500 میلیون تومان و در سال98، 475 قرارداد به مبلغ 226 
میلیاردتومان بوده است که از نظر مبلغى 30درصد و از نظر تعداد 

5درصد رشد داشته است.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان با اشاره به پروژه هاى 
شاخص بالاى یک میلیارد تحویل شده ادامه داد: این پروژه ها 
در سال97، 28 پروژه به مبلغ 110 میلیاردتومان و در سال98، 
33 پروژه به مبلغ 142 میلیارد و 700 میلیون تومان بوده است 
که از نظر مبلغ 29درصد و از نظر تعداد 18درصد رشد را نشان

 مى دهد.

معاون عمران شهردارى اصفهان در پنجاه وچهارمین نشست خبرى سه شنبه ها با رسانه:

 60 پروژه با 700میلیاردتومان اعتبار در مناطق آماده افتتاح است

شهرى

 منبع: رویترز
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آگهى فراخوان

آگهى  استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت کلات آهن بهاران (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 471 و شناسه ملى 10260097139

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت نصیر عمران آریا
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10320346540

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظر دارد در اسرع وقت از طریق فراخوان عمومى پس از ا رزیابى کیفى 
(تجربه و حسن سابقه، توان تجهیزاتى، مالى و مدیریتى) عملیات دمونتاژ و حمل یک دستگاه کوره دوار اوناکس 
کلینکر به وزن تقریبى 1150 تن ساخت شرکت F.L.SMIDTH دانمارك به طول 120 متر و قطر 3/95 متر با کلیه تجهیزات مربوط به آن 
شامل پایه ها و رولیک ها، موتور و گیریبکس ها ، ژنراتور برق اضطرارى ، فیلتر ها ، نوار نقاله ها، تجهیزات برقى، فن ها، سیستم تغذیه و ... 
طبق دستورالعمل هاى فنى و HSE به صورت سالم دمونتاژ و انتقال به سایت جدید این شرکت واقع در استان اصفهان را واگذار نماید. 
محل دمونتاژ ، کارخانه سیمان صوفیان در آذربایجان شرقى و محل مقصد براى حمل، شهرك صنعتى جمبزه در 25 کیلومترى جاده شهر 
مبارکه به دهاقان در استان اصفهان مى باشد. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت هاى که داراى رزومه و سوابق مرتبط با موضوع این فراخوان 
مى باشند، دعوت به عمل مى آید با ارسال کلیه مدارك از قبیل، رتبه بندى، رزومه، سوابق مشابه و مدارك ثبتى اعلام آمادگى فرمایند. 
مهلت ارسال مدارك از تاریخ 99/4/1 لغایت 99/4/7 مى باشد سپس براى شرکت هاى واجد شرایط اسناد مناقصه ارسال خواهد شد. 
محل ارسال مدارك: اصفهان، کیلومتر 52 جاده مبارکه، کدپستى 8484143791 دبیرخانه حراست و یا ایمیل به نشانى:
 tctn@irefco.ir و شماره فکس 52543773-031 شرکت فرآورده هاى نسوز ایران مى باشد جهت هماهنگى متقاضیان مى توانند 

با شماره 52543740-031 داخلى 201 تماس حاصل فرمایند. 

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/02/26 مبنى بر افزایش سرمایه از مبلغ دو میلیارد ریال به مبلغ 
شصت میلیارد ریال طى پنج مرحله ظرف مدت 5 سال و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره و مصوبه مجمع عمومى فوق العاده 
1399/03/26 مبنى بر تعیین جزییات هر یک از مراحل،  در این مرحله مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ دو میلیارد ریال به 

مبلغ پنج میلیارد و دویست میلیون ریال افزایش یابد. 
لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ دو میلیارد ریال به مبلغ پنج 
میلیارد و دویست میلیون ریال از محل واریز نقدى و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل 
به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت شصت روز از تاریخ نشر این آگهى جهت خرید سهام ناشى  در 
افزایش سرمایه اقدام نمایند. حق تقدم هر صاحب سهم به نسبت سهام خویش به ازاى هر سهم 1/6 سهم (هر ده سهم شانزده 
سهم)، که هر یک سهم به ارزش چهار میلیون ریال مى باشد. لذا حساب شماره 8512953706 عهده بانک ملت شعبه شیخ 
صدوق اصفهان به نام شرکت کلات آهن بهاران جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. هر یک از سهامداران 
که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند پس از واریز وجه فیش مربوطه را به آدرس: دفتر شرکت مستقر در اصفهان، 
سپاهان شهر، بلوار غدیر، مجتمع عقیق 1، بلوك 5، طبقه 3 ، واحد 14 کدپستى 8179966363 ارسال نمایند. لازم به ذکر است 
چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش 
اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از 
سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید 

سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 
* ضمناً در خصوص پاره سهام ایجاد شده به هیئت مدیره تفویض اختیار گردید .

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 
مورخه 1399/04/18 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به دوره مالى چهار ماهه منتهى به 1398/12/29 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار       3- انتخاب بازرس قانونى  

      5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران

تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى پروژه  هاى مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ 99/03/31 مى باشد. الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.   

مهلت موضوع تجدید فراخوان مناقصهردیف
دریافت اسناد

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

زمان 
بازگشایى

ساعت 
بازگشایى

محل تامین 
دستگاه نظارتاعتبار

اجراى شبکه توزیع آب و نصب انشعابات 1
سرپرست معاونت بهره عمرانى8 صبح99/04/027,804,531,356390,220,00099/04/16روستاى جعفر آباد نامتلو 

بردارى و توسعه آب 

2
اجراى عملیات بخشى از شبکه توزیع و نصب 

انشعابات سیمین شهر اجراى خطوط انتقال آب 
زیر گذر جاده و روگذر رودخانه مجتمع ترکمن

سرپرست معاونت بهره عمرانى8 صبح99/04/0221,440,040,4841,072,010,00099/04/16
بردارى و توسعه آب 

اجراى شبکه توزیع و نصب انشعابات روستاهاى 3
سرپرست معاونت بهره عمرانى8 صبح99/04/0215,346,857,896767,350,00099/04/16ساورکلاته، اسلام آباد بالا و اسلام آباد پایین 

بردارى و توسعه آب 

اجراى خط انتقال چاه هاى شماره 6 و 7 4
سرپرست معاونت بهره عمرانى8 صبح99/04/024,588,629,880229,440,00099/04/16فاضل آباد 

بردارى و توسعه آب 

اجراى عملیات باقیمانده و تکمیلى مجتمع 5
سرپرست معاونت بهره عمرانى8 صبح99/04/025,100,745,994255,040,00099/04/16دنگلان 

بردارى و توسعه آب 
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مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 13  روز شنبه مورخ 99/04/14 
- فیزیک پاکت الف پس از بارگزارى در سامانه ستاد در مهلت تعیین شده و لاك و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل داده شود.

نشانى کارفرما: استان گلستان، گرگان، میدان بسیج، سایت ادارى شرکت آب و فاضلاب استان گلستان
* به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* لذا از پیمانکاران واجد شرایط با سوابق کارى مرتبط با حداقل پایه پنج رشته آب (ردیف هاى 1، 2، 3، 4) و حداقل پایه پنج رشته ابنیه یا آب (ردیف 5) درخواست مى شود 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306 (دفتر قراردادها) تماس حاصل و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir به شماره فراخوان هاى ( به ترتیب از چپ به راست): ...................... مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

نوبت دوم




